2021/1/8 关于减免港口建设费和船舶油污损害赔偿基金的公告 - 广东省财政厅

czt.gd.gov.cn/fssr/content/post_2980504.html 1/2

返回首页

您所在的位置：首页 > 政务公开 > 财政服务 > 非税收入

关于减免港口建设费和船舶油污损害赔偿基金的公告

2020-03-17  来源：财政部

财政部 交通运输部公告2020年第14号

　　为进一步做好新冠肺炎疫情防控工作，推动企业复工复产，促进外贸稳定发展，现就减免港口建设

费和船舶油污损害赔偿基金有关政策公告如下：

　　一、免征进出口货物，即出口国外和国外进口货物的港口建设费。

　　二、减半征收船舶油污损害赔偿基金。

　　三、上述政策自2020年3月1日零时起至2020年6月30日24时止执行，以船舶进出港时点为准。

　　四、对符合减免条件但缴费人已缴费的，由中央海事管理机构从经批准的相关银行账户中办理退费

或从缴费人应缴费额中予以抵扣。

财政部    交通运输部

2020年3月13日

主办：广东省财政厅

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司

粤ICP备20008773号

粤公网安备44010402001407号

输入搜索关键词

资讯平台 政务公开 办事平台

http://czt.gd.gov.cn/m/index.html
http://czt.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/zwgk
http://czt.gd.gov.cn/czfw
http://czt.gd.gov.cn/fssr
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
http://czt.gd.gov.cn/
http://www.southcn.com/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001407

2021/1/8 关于减免港口建设费和船舶油污损害赔偿基金的公告 - 广东省财政厅

czt.gd.gov.cn/fssr/content/post_2980504.html 2/2

网站标识码4400000038

联系电话：020-83170170